

Værebros Golf Center ApS

Store Strandstræde 20

1255 København

CVR-nr. 28897197

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2017

Dirigent

Navn: Torben Røslér

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Værebros Golf Center ApS
Store Strandstræde 20
1255 København

CVR-nr.: 28897197
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Torben Røsler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre og udleje golfanlæg og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 773 t.kr. hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabets balance udviser den 30. september en samlet aktivmasse 7.514 t.kr. på og en egenkapital på 1.169 t.kr.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.804.270	1.707.096
Personaleomkostninger	1	(2.813.876)	(2.610.903)
Af- og nedskrivninger		<u>(63.935)</u>	<u>(53.374)</u>
Driftsresultat		(1.073.541)	(957.181)
Andre finansielle indtægter	2	246.565	244.854
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(163.955)</u>	<u>(153.366)</u>
Resultat før skat		(990.931)	(865.693)
Skat af årets resultat	4	<u>217.823</u>	<u>182.930</u>
Årets resultat		<u>(773.108)</u>	<u>(682.763)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(773.108)</u>	<u>(682.763)</u>
		<u>(773.108)</u>	<u>(682.763)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.446	115.204
Indretning af lejede lokaler		164.544	58.677
Materielle anlægsaktiver	5	256.990	173.881
Udskudt skat		222.594	192.698
Finansielle anlægsaktiver	6	222.594	192.698
Anlægsaktiver		479.584	366.579
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	79.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.632.198	6.567.001
Andre tilgodehavender		270.903	224.282
Periodeafgrænsningsposter		13.544	119.767
Tilgodehavender		6.916.645	6.990.802
Likvide beholdninger		117.645	502.332
Omsætningsaktiver		7.034.290	7.493.134
Aktiver		7.513.874	7.859.713

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		669.371	1.442.479
Egenkapital		1.169.371	1.942.479
Deposita		175.000	475.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	175.000	475.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	525.000	525.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.287	204.193
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.062.461	3.300.036
Anden gæld		485.939	365.214
Periodeafgrænsningsposter		978.816	1.047.791
Kortfristede gældsforpligtelser		6.169.503	5.442.234
Gældsforpligtelser		6.344.503	5.917.234
Passiver		7.513.874	7.859.713
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.442.479	1.942.479
Årets resultat	0	(773.108)	(773.108)
Egenkapital ultimo	500.000	669.371	1.169.371

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.718.507	2.516.794
Pensioner	54.000	49.500
Andre omkostninger til social sikring	41.369	44.609
	2.813.876	2.610.903
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	246.565	244.854
	246.565	244.854
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	163.255	140.830
Renteomkostninger i øvrigt	624	1.269
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	76	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	11.267
	163.955	153.366
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(29.896)	(182.930)
Refusion i sambeskatning	(187.927)	0
	(217.823)	(182.930)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	595.114	118.708	
Tilgange	19.734	127.310	
Kostpris ultimo	614.848	246.018	
Af- og nedskrivninger primo	(479.910)	(60.031)	
Årets afskrivninger	(42.492)	(21.443)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(522.402)	(81.474)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.446	164.544	
		Udskudt skat kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		192.698	
Tilgange		29.896	
Kostpris ultimo		222.594	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		222.594	
	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita	525.000	525.000	175.000
	525.000	525.000	175.000
		2016/17 kr.	2015/16 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		4.179	0

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røsler Heaven ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
